MUNICÍPIO DO SEIXAL
CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com

a redação atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em

04/04/2019 o 3.º aditamento ao alvará de licença de loteamento n.º 3/2015 (n.º 4/2019),

em  nome  de  Comissão  de  Administração  Conjunta  da  AUGI  FF126,  Quinta  das

Laranjeiras, na sequência do Despacho n.º 527/VMJM/2019, de 11/03/2019, relativo ao

loteamento sito em Quinta das Laranjeiras, freguesia de Fernão Ferro, deste município.

Do presente aditamento consta o seguinte

- É aditado ao alvará identificado em epígrafe o prédio descrito na Conservatória do

Registo Predial do Seixal sob o n.º 897/19980625 da freguesia de Fernão Ferro;

 - Os lotes n.º G1A e G1B são a destacar do prédio identificado (897/19980625) e não

do prédio 8086 da freguesia de Arrentela, atual Fernão Ferro, conforme consta do 2.º

aditamento ao alvará.

Seixal, 15 de abril de 2019

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos